平成 31年４月

ご入居者様 各位

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

【毎月引落日が 27日のお客様】

2019年 4月 27日（土）～5月 6日（月）が 10連休となるため、

5月分賃料等の引落しは、通常の 4月 27日ではなく、連休明け

最初の営業日である＝5月 7日（火）となります。

【毎月引落日が 26日のお客様】

4月 26日（金）引落しで変更ありません。

 何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

旭化成不動産レジデンス株式会社

２０１９年５月家賃等  引落日について